[image: image1.jpg]

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     Главы     администрации    сельского   поселения

                                          Грязинский  сельсовет

                             Грязинского  муниципального  района

                                            Липецкой  области

                                           п. свх. Песковатский

07  октября  2010 года                                                                № 14
Об отмене  Постановления  главы  администрации

сельского поселения Грязинский   сельсовет  Грязинского

муниципального  района Липецкой области от 29.12.2009

года   №40  «О Положении  о  порядке уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о  фактах

обращения в целях склонения муниципального  служащего

к  совершению коррупционных  правонарушений»

            В  целях  приведения муниципальных  правовых  актов в  соответствие с  действующим  законодательством,  а  также с  учетом  экспертного  заключения  правового  управления  администрации  Липецкой  области  № 02 – 112
                ПОСТАНОВЛЯЮ:

            Постановление от 29.12.2009 года   № 40  «О Положении  о  порядке уведомления  представителя нанимателя (работодателя) о  фактах обращения в целях склонения муниципального  служащего к  совершению коррупционных  правонарушений»  признать  утратившим  силу.

Глава  администрации

сельского  поселения

Грязинский   сельсовет                                        В.В.Тепловодская